

PAZMIÑOSEG.CIA. LTDA.

VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA, DE INSTITUCIONES PUBLICAS Y PRIVADAS, PROTECCIÓN PERSONAL DE EJECUTIVOS, CONTROL INTERNO Y EXTERNO DE BIENES, MUEBLES E INMUEBLES INVESTIGACIÓN PRIVADA EN GENERAL, CUSTODIA DE ESPECIES Y VALORES, ASESORAMIENTO TÉCNICO EN SEGURDAD

Riobamba, 12 de Abril del 2004

Señor
Gral. Manuel Mesías Pazmiño Rodríguez
Presente.-

Dr. Jacinto Mera Vela CANTON RIOBAMBA

De nuestras consideraciones:

Nos es grato participarle que en sesión efectuada el día Lunes doce de Abril del Dos mil cuatro por la Junta General de Accionistas de PAZMIÑOSEG CIA. LTDA. SEGURIDAD PRIVADA. Tubo el acierto de designarlo a Ud. como GERENTE GENERAL de la misma por el lapso de Dos años. Entre varias de sus atribuciones consta la Representación Legal, Jurídica y Extrajudicial de la Compañía, según lo que dispone el Articulo Décimo Segundo del Estatuto Social.

PAZMIÑOSEG CIA. LTDA SEGURIDAD PRIVADA Se constituyo mediante escritura Pública otorgado ante el Notario Sexto del Cantón Riobamba, Dr. Jacinto Mera Vela, el Diez de Febrero del dos mil cuatro, he inscrito en el Registro Mercantil del mismo Cantón el siete de Abril del Dos mil cuatro.

CAPITAL SOCIAL DE LA COMPAÑÍA: 600.00 USD.

Atentamente.

C.P.A. Alonso Emesto Carrasco Orozco PRESIDENTE

ACEPTO el nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía

PAZMIÑOSEG CLA LZA A SEGURIDAD PRIVADA

GRAL. Manuel Mesías Pazmiño Rodríguez

GERENTE GENERAL 170092369-9

Principal: Cdla.

Liberación Popular Mz "C" Casa # 22

Fono: 03-2940-069

Riobamba ~ Ecuador

SOMOS RESPONSABLES DE SU SEGURIDAD

REGISTRO MERCANTIL DE RIOBAMBA
QUEDA INSCRITA LA (EL Domingonica DOUE ANTECEDE EN
EL (LOS) REGISTRO(S) DE MALCONTO # 402

ANOTADO BAJO EL NUMERO 2543 DEL REPERTORIO.
RIOBAMBA, A 20 do Dour de 2004



صنا

NOTARIA SEXTA DEL CANTON RIOBAMBA.- RAZON DE PROTOCOLIZACIÓN.- Doy fe que en la presente fecha se procede a Protocolizar en el Registro de Instrumentos Públicos del Notario Sexto de este Cantón, a petición de parte interesada. Documento en el que consta el nombramiento del señor Manuel Mesias Pazmiño Rodríguez, como Gerente General de la compañía "Pazmiñoseg Cia Ltda." Seguridad Privada. Presentado en una foja útil, las cuales se agrega al Protocolo a mi cargo. Por su naturaleza, la cuantía de este acto es indeterminada.- Riobamba, veinte de abril del año dos mil cuatro.-

RAZON DE COPIAS CONCEDIDAS.- Las copias que anteceden son iguales a las que reposan en el archivo de la Notaría a mi cargo y en fe de ello confiero esta COPIA, sellada, signada, certificada y firmada en el mismo lugar y fecha de su otorgamiento.-

Dr. Jacinto Mera Vola CANTON RIOBAMBA

Dr. Jacinto Mera Vela

NOTARIO SEXTO DEL CANTÓN RIOBAMBA Mar

